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                     VI SØGER NY REDAKTØR

Kunne du tænke dig at blive redaktør på BrylleBorgeren? 
 
Da vores nuværende redaktør den kære Betty, er ved at  
nå pensionsalderen søger vi en ny redaktør. Betty vil gerne  
fortsætte i redaktionen, så de gode gamle kræfter er stadig  
med os.  
 
Betty er ægte Brylleborger, og har været med i redaktionen 
siden starten af Brylleborgeren i 2015. 
 

Vi har det sjovt og hygsomt til vores bladmøder. 
Er du interesseret i at høre mere, så skriv ende-
lig en mail til:   
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk 
Du er også meget velkommen til at ringe til en  
af os i redaktionsudvalget.  
Se vore numre under kontakter på side 22. 
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Ambassadørordningen har eksisteret siden  
november 2014. 
 
Ved årsskiftet 2020/2021 overtog jeg hvervet  
efter Bente Pauli, efter at have været med på  
sidelinjen nogle måneder. Det har jeg ikke for- 
trudt. 
 
Hvis du har lyst til at byde din nabo/genbo vel- 
kommen, må du meget gerne kontakte mig, så  
du kan hente en velkomstpose hos mig til afle- 
vering. Tilflytterne skal dog have boet uden for  
Assens kommune. 
 
Det er spændende at møde nye borgere og høre, 
hvorfor de har valgt Brylle og omegn. 
 

Grunden kan være at komme tættere til familie og 
venner, attraktive huspriser, gode pasningsmulig-
heder, skole, indkøbsmulighed og busforbindelse. 
 
Vi har dygtige dagplejere, gode børnehaver og en 
god skole, et godt foreningsliv og en fantastisk 
natur. 
 
Min mand og jeg er selv tilflyttere. 
Vi har boet i Brylle siden januar 2019. Det var en 
god beslutning, vi tog. 
 
Vi er faldet rigtig godt til blandt naboer/genboer. 
Brylle og omegn er god på alle måder. 
Vi holder meget af naturen og går i Brylle vand-
skov og hundeskoven hver dag. 
 
 
 
 
 Med venlig hilsen 
Gerda Sørensen

GERDA 
SØRENSEN

AMBASSADØR  
I BRYLLE
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                      LANDSBYORDNINGEN                       LANDSBYORDNINGEN
                          NYT FRA  SKOLEN OG AGERHOLM

Sommeren er nu over os, og det er tid til at holde 
sommerferie – både for vuggestuebørn, børne-
havebørn og skolebørn. 
Vi ser tilbage på et begivenhedsrigt forår, hvor  
tryghed, fællesskab og trivsel har været omdrej-
ningspunkt for alle vores aktiviteter. 
 
En del af Brylles fællesskab 
For skolebørnene er ugen op til sommerferien helt 
særlig. De 3 midterste dage bliver nemlig brugt på 
emneugen ”Kroppen I Skolen”. En uge der sætter 
fokus på bevægelse, og i år også det aktive for-
eningsarbejde, vi har i Brylle. Stor tak skal der lyde 
til Brylle Gymnastikforening, der stillede op til en 
omgang jump og til Petanqueforeningen, som hjalp 
vores elever igennem en god omgang petanque  
– en sportsgren, som var ny for mange. 
 
Samtidig er SFO-børnene i gang med den helt 
store produktion af flotte muleposer, som Lokal- 
rådet skal bruge, når de byder tilflyttere velkom-
men til Brylle.  
 
Heksen på Skt. Hans bålet var også bygget og 
påklædt af SFO’ens børn og vores pædagog 
Magda. Vi er vilde med at være en del af det fine 
fællesskab, som Brylle byder på, og stolte af at 
få lov at være med til at byde nye Brylleborgere 
velkommen til byen! 
 
God vind til skolestarterne og 6. klasse 
Gennem hele foråret har de store børnehavebørn 
i skolegruppen været nede på skolen en gang om 
ugen i forbindelse med overgangssamarbejdet. De 
har været sammen med 0. klasse og har prøvet, 
hvordan det er at gå skole, de har lært de andre 
børn, deres kammerater fra Brylle Børnehave og  
de nye voksne at kende, så overgangen fra børne-
have til skole bliver så tryg som mulig efter som-
merferien. Og lad os bare sige, at kommende 0. 
klasse er SÅ klar til at starte i skole efter sommer-
ferien – og vi glæder os til at tage imod både børn 
og familier. 
 

             SOMMER
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                      LANDSBYORDNINGEN
                          NYT FRA  SKOLEN OG AGERHOLM

I juni klappede vi skolegruppen ud inden sommer-
ferien. Hvert barn løber ud ad børnehavens låge 
på den røde løber og bliver taget imod af forældre 
på den anden side – nu er de klar til at komme 
videre.  
 
Skolegruppen sluttede også af med at plante en 
busk, som gruppen på demokratisk vis havde 
stemt om sorten af. Det blev en hindbærbusk, 
som de fælles satte i jorden på Agerholm. De har 
sat deres helt eget aftryk i børnehaven, og det er 
hindbærbusken et smukt symbol på. 
 
På skolen fik vi også sagt farvel til 6. klasse med 
et brag af et afslutningsshow. De årlige nomine-
ringer, gaver til lærere og pædagoger og en over-
raskende rap blev fremført på scenen. Gik man 
forbi skolen under showet kunne man fristes til 
at tro, at vi havde besøg af et boyband, da jublen 
på et tidspunkt sprang alle decibelniveauer – men 
det var nu bare Markus, der blev kåret som årets 
vikar. 
 
En tryg hverdag med stærke relationer 
Vuggestuen har fået mange nye børn – det er 
dejligt, at så mange forældre vælger, at Ager-
holm skal være rammen for en stor del af barnets 
hverdag. Vi har rigtig mange små børn lige nu, så 
hverdagens vigtigste opgaver er at skabe tryghed, 
kendte rutiner og stærke relationer børn, forældre 
og voksne imellem. Vi leger i gårdhaven og tager 
på ture ”ud af huset” på vores store dejlige grund. 
Der er masser af eventyr inden for hegnet, når 
verden endnu ikke behøver at være så stor. 
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                      LANDSBYORDNINGEN
                          TRIVSEL PÅ  BRYLLE  SKOLE

Tryghed og trivsel går hånd i hånd 
Og i juni måned blev resultatet af den nationale 
trivselsmåling for folkeskoler i Danmark offentlig-
gjort. En trivselsmåling der viser, at vi har den 
bedste trivsel blandt elever på Fyn – ja sågar i 
hele Region Syddanmark. Faktisk ligger vi nr. 5 i 
hele Danmark! Det er vi simpelthen så pivstolte af. 
Hver eneste dag møder vores hold af medarbej-
dere ind med det vigtigste formål, at børnene skal 
trives og lære i nogle gode og trygge rammer. Og 
det virker! 
 
Trivselsmålingen laves hvert år og består af en 
række spørgsmål vedr. barnets skolegang, som 
barnet selv besvarer. 
 
Agerholms pædagogiske arbejde fra vuggestue 
og børnehave til overgangen til skolen gør, at vi 
modtager skoleparate børn, som er klar til nye 
udfordringer. Pædagoger og lærere på skolen 
arbejder tæt sammen om at skabe gode relationer 
mellem børnene i klassen og på tværs af klas-
serne, så der er overskud og energi til at lære en 
masse. Både inde og ude sørger vores tekniske 
personale for, at børnene har nogle gode rammer 
at være, lære og lege i. 
 
Fællesbestyrelsen belønnede vores medarbejdere 
for det flotte trivselsresultat med lækker brunsvi-
ger – den smagte dejligt! Og det gjorde anerkend-
elsen også. Tusind tak for det! 
 
Vi fik besøg af Fyens Stiftstidende, som skrev en 
flot artikel om vores landsbyordning. Med et lille 
uddrag fra artiklen slutter vi klummen fra Brylle 
Landsbyordning: ” Stiller man sig foran skolen, 
er facaden, som man kan se på billedet, ikke just 
prangende. Umiddelbart en skole som så mange 
andre. 
Men så er der de mennesker, som er indenfor. I 
samme øjeblik, man er inde, er man også inde i en 
atmosfære af nærvær og fællesskab”. 
 
Vi ønsker alle i Brylle og omegn en rigtig sommer! 
Spis en is eller to, tag en dukkert, dyp en tå og 
nyd tiden sammen med hinanden.
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                      LANDSBYORDNINGEN TOMMERUP RIDE KLUB
        DANMARK DEJLIGST HAVEKONCERT

19. 
Musikfestival - fri entré 

Tommerup Rideklub 
Toftevej 50, 
5690 Tommerup 

Parkering: 30 kr. 

Lørdag den 
August 2023 

PROGRAM: 
Kl. 13.00 Haven åbner 
Kl. 14.00: Caper Clowns 
Kl. 15.30: John Mogensen 
     Tribute 
Kl. 17.15: Foxx Music/ 
     ABBA show  
Kl. 18.45: En Lille Pose Støj 
Kl. 20.15: Foxx Music/ 
     80ér og 90ér 

Danmarks hyggeligste havefest i Manngårdens smukke have for hele familien.  
Aktiviteter og ponyridning for børn. EgenÊmadÊogÊdrikkeÊmåÊikkeÊmedbringes.Ê 
Du støtter arrangementet ved parkering og ved at købe mad og drikke i haven. 

Ha’ dit coronapas klar og 
undgå kø ved indgangen 

PROGRAM: 
Kl. 13.30: Haven åbner 
Kl. 14.15: Night Riders 
Kl. 15.30: En Lille Pose Støj 
Kl. 17.00: Alberte Winding 
Kl. 19.00: Strangers In Town 

Håber at mange møder op og får nogle hyggelige timer i haven. Hilsen Kjeld - pva Tommerup Rideklub
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         PETANQUE
Onsdag d. 21 juni havde vi besøg af Brylle skole’s 0-5 klasse. 
Alle eleverne fik prøvet at spille petanque.  
Eleverne fik lært reglerne, og der blev kastet mange kugler. 
Det var en god oplevelse, og nogle søde børn, vi havde besøg af. 
Måske du har hørt fra skolebørnene, at de havde en sjov dag, og 
du også vil prøve, så kom endelig ned til os. 
Vi spiller tirsdag kl. 18 og lørdag kl. 10. Hilsen Brylle petanque.

                           BRYLLE BOLDKLUB
BRYLLE 
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         U15 OG U16 PIGER FORÅR 2023
Så sluttede sæsonen for U16 & U15 pigerne. En U15 
sæsonen som blev starten med en meget smal trup, 
hvor alle skulle være klar til og til alle kampe, for at 
vi kunne stille hold, og det har de været fantastiske 
til, spillerne har fra kamp til kamp kun blevet bedre 
og bedre, så som resulterede i en flot 1. plads med 6 
sejre og 1 uafgjort. Så nu kan de kalde sig det bed-
ste U15 piger, 8 mands hold på Fyn. Der blev kun 
scoret 4 mål mod os i 6 kampe, det er vildt.  
 
U16 piger valgte vi at rykke en liga op, så de var sik- 
re på så mange kampe som muligt, selvom de så 
også ville få meget svære kampe. 
Vi startede med 4 meget lige kampe, som desværre 
kun gav een sejr, men de havde fortjent flere point. 
Derefter kommer en periode med eksamensopgaver 
og konfirmationer, som gør det svært med at stille 
nok til kamp, som resultater i 3 slemme nederlag på 
5 – 0.  
De sidste 3 kampe er vi med igen og får endnu en 
sejr, vi kunne have fået 1-2 sejre mere, men dom-
meren må jeg nok ikke omtale her. 

Vi sluttede sidst med 6 point, men er så stolt af jeres 
indsats, hvor I klart viste, at når vi spiller i stærkeste 
opstilling, så kunne vi være med alle hold. F 16 som 
bliver nr 1, kommer over og sagde efter en 2-1 sejr 
over os, at det absolut ikke var fortjent. Vi har klart 
det bedste hold på banen. 
 
Tusind tak for en fantastisk sæson og for min tid 
med jer. En del af jer  tager på efterskole, og jeg 
håber at kunne følge jeres udvikling der, evt I kom-
mer tilbage efter endt efterskole, da vi virkelig kan  
få et godt hold. 
Håber det bliver til et hyggehold efteråret, dog har 
DBU valgt at droppe U16 pigerne, så vil I i fremtiden 
være U17, med årgange fra 2005 – 2008.  
 
Tak for alt piger, I vil altid være i mit hjerte og aldrig 
blive glemt. 
 
 
 
Træner Torben Krog
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         SOMMERFEST 2023
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                           BRYLLE BOLDKLUB
         SOMMERFEST 2023

BRYLLE 

B

O L D K LU
B

Sommerfesten har igen i år været et samarbejde, mellem Brylle 
Gymnastikforening og Brylle Boldklub. Vi har lavet samarbejdet, 
for at være flere hænder, til at løfte div. opgaver, der er, når sådan 
en uge, skal løbe af stablen.  
 
I år har vi haft et fantastisk vejr, i alle de 4 dage som sommerfes-
ten har varet, og det er mange år siden at det er sket sidst, så 
det var dejligt.  
 
Onsdag var der jo Brylleløbet, som Gymnastikforeningen står for, 
og det er der indlæg om andet sted i bladet. 
 
Torsdag aften var der jo bankospil, og der var 88 gevinster at 
spille om, så det gik der lige ca 3 timer med i en dejlig varm 
hal, men alle hyggede sig og der blev råbt banko rigtig mange 
gange, og de heldige gik glade hjem med deres fine gevinster. 
 

Der var også amerikansk lotteri, hvor der var 7 flotte gaver, 2 
store lækre lædertasker og en Dråbe stol af Arne Jacobsen lev-
eret af Polster & Design  
v/Kent Henriksen og 2 terrassevarmer fra Manillo og 2 gavekort. 
Brylle Boldklub siger rigtig mange tak for den store opbakning til 
alle dem som har sponsoreret de fine gevinster til bankospillet. 
 
Så både fredag og lørdag kunne der spilles fodbold i tørvejr, og 
der var heldigvis rigtig mange mennes-ker som havde fundet vej 
op på boldbanerne, både for at se noget fodbold, men også for 
at få sig en hyggelig aften, fredag, med gode burgere og lidt vådt 
til halsen. 
 

Der blev i år, prøvet at lave sodavandsdisko, fredag 
i teltet fra kl 19 til 21, for børn op til 12 år. Og efter-
følgende teen party fra kl 21 til 24, for unge fra 13 og 
op. Begge dele var godt besøgt. Der har tidligere år 
være disko i hallen.  
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                           BRYLLE BOLDKLUB
         SOMMERFEST 2023

BRYLLE 

B
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Der var ungdomskampe fra lørdag formiddag, og sommerfod-
bold med 8 hold som deltog, og vinder blev Hans Juel Jensen 
og nr 2 blev Familien Østergaard og der var pokaler til begge 
hold. 
 
Lørdag var der tilmeldt 264 til spisning og fest i teltet. Det var 
igen en rigtig god og sjov fest. Vi fik som tilgift, lov til at fejre at 
Brylle/Tommerup’s første senior hold, fik de rigtige resultater, 
så de rykkede op i serie 1. 
 
Så Brylle Boldklub og Brylle Gymnastikforening siger tak for i 
år og tak for den store opbakning,  
og på GENSYN til næste år i 2024. 
 
Kan ALLE have en god sommer. 11



               BRYLLE BOLDKLUB
         PLATINHOLDET

BRYLLE 

B
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B      BRYLLE LOKALRÅD

        ÆBLEFESTIVAL 2023

    DIALOGMØDE

Brylle lokalråd deltager igen i år i Æblefestivalen. 
 
Den 11. oktober er der æbletemadag på skolen/
børnehaven, hvor der bl.a. plantes 1 æbletræ ved 
skolen. 
 

Den 12.oktober bliver der plantet æbletræer forskellige 
steder i Brylle. 
 
Nærmere info om tid og sted bliver slået op på  
Facebook, når tiden nærmer sig. 
 
Venlig hilsen 
Lokalrådet 

Brylle Sogn lokalråd blev en realitet i jan. 2016. Alle- 
rede i 2015 besluttede politikerne i Assens Kommune  
at de gerne ville have lokale dialogpartnere. Det kun- 
ne have været nærliggende at skabe samarbejdet med 
eksisterende borgerforeninger i kommunen. Det blev  
dog besluttet at dialogen skulle være med alle borgere, 
som uden at skulle betale kontingent til en forening, 
kunne komme til orde. 
 
Dialogen er stadig livsnerven i et lokalråd, hvilket og- 
så ses i vedtægterne for Brylle Sogns lokalråd § 3 
 
”Lokalrådets formål er at varetage og være behjælpe- 
lig overfor borgere, som er bosat i lokalrådets område, 
vedrørende behov og ønsker om indflydelse på udvik-
lingen af lokalområdet overfor kommunalbestyrelsen  
i Assens kommune” 
 
Lokalrådet vil derfor invitere alle interesserede borg- 
ere til at komme med ideer og input, som lokalrådets  
bestyrelse vil tage op på det kommende dialogmøde  
med bestyrelsen og byrådet. 
 
For alle interesserede er der møde i Rytterskolen 
Onsdag den 16. august kl. 19-21,  
hvor vi håber at mange har lyst til at deltage.  
 
Af hensyn til bestilling af kaffe og brød er tilmelding  
til mødet nødvendigt.  
 
 
 
Du kan kontakte: 
 
Gerda 40288925 
Ellinor 29246777

7-mands fodbold, 50+ 
 
Nu er forårssæsonen ovre og vi kan ”gå på sommer-
ferie”, der arrangeres dog sommerbold på kunst-
græsbanen onsdage kl. 19.00 hen over sommeren, 
så man ikke helt kommer ud af form. 
 
I lighed med sæsonen 2022, hvor vi sluttede i top-
pen, er vi kommet godt fra start og ligger pt. på en 
1. plads. Vi må se, hvad efteråret bringer, målet er 
klart: Vinde resten af kampene og holde os på 1. 
pladsen. 
 
Vi fik til sæsonstart nye klubdragter, så nu spiller 
vi i sorte trøjer og røde shorts & strømper, som er 
Brylle/Tommerups fællesholds dragter. 
 
Forårssæsonen kort: Første kamp vandtes med ikke 
mindre end 8-2 hjemme over Skamby og vi var godt 
i gang. Efterfølgende spillede vi en uafgjort og vandt 
to kampe. Jeg ved ikke om vi troede, ”at træerne 
vokser ind i himlen”, men i den følgende kamp kom 
vi ned på jorden igen, vi tabte 5-1 i TPI. Igen: Efter-
følgende spillede vi en uafgjort og vandt to, inden vi 
atter kom ned på jorden igen, tabte 3-0 i Middelfart. 
I sidste kamp i foråret vandt vi hjemme 6-2 mod TPI, 
som vi tidligere tabte 5-1 til. 
 
Lørdag den 8. juli afholder vi en lille komsammen, 
hvor vi fejrer forårets placering og hygger lidt hos 
Allan Andersen, som velvilligt lægger hus til. 
 
Jeg ønsker alle en god sommer og håber, at vi ses 
til efterårets første kamp, hjemme i Tommerup  
mandag den 14. august kl. 19.00 mod Skamby. 
 
Med venlig hilsen 
Peter Gade
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     BRYLLE LOKALRÅD     BRYLLE PRIVATE BØRNEHAVE
    DET FORGANGNE ÅR

Den 1. august 2022, hvor den nuværende bestyrelse 
i Brylle Børnehave trådte ind, var det med mod på et 
år med udvikling… 
 
Det skulle vise sig fra en helt anden side, da vores 
tidligere leder lagde sin opsigelse og gik på ferie, 
hvilket efterlod os uden en leder i børnehaven.  
 
Som bestyrelse droppede vi fremtidsplanerne og 
begyndte straks at tænke løsningsorienterede, alt 
imens vi foretog administrative opgaver og forsøgte 
på bedste vis at støtte de ansatte, der savnede en 
leder.  
 
Økonomisk gjorde det selvfølgelig ondt, da det kræ-
vede flere vikartimer end forventet. 
 

Alt imens bestyrelsen  
økonomisk har samlet  
kræfter, har Julie og  
de ansatte fortsat leveret et kæmpe fag-ligt over-
skud og har formået at levere en rar og tryg hver- 
dag for børnene;  
 
Vi ser glæde hos børnene, hører latter, mærker tryg-
hed og vasker det beskidte tøj fra dagens science-
projekt eller mudderkager.  
Vi i bestyrelsen har haft et tæt samarbejde med  
Julie, hele vejen og fulgt hendes gåpåmod og tro  
på børnehavens fremtid og udvikling.  
 
Der er altid plads til udvikling og forbedring og det er 
dét der driver os og Julie – vi vil blive endnu bedre!  
 
Efter sommerferien mister vi nogle medlemmer i be- 
styrelsen, i kraft af at deres børn starter i skole og 
derfor har vi et hold med nye medlemmer og gen-
gangere klar til at træde i kraft pr. 1. august 2023 
- mange spændende ideer er i støbeskeen og jeg 
glæder mig personligt meget til at være en del af den 
udvikling som børnehaven har fortjent – varetaget 
af Julie men med bestyrelsen i tæt samarbejde og 
selvfølgeligt med børnehaven, personalet og bør-
nene for øje!  
 
 
På vegne af bestyrelsen 
/Line Stokbæk 
 
Billederne er forskellige  
udklip fra hverdagen,  
den seneste tid. 

Den 1. december landede vi ikke bare en ny leder, men en 
innovativ, kreativ, optimistisk, dygtig og behagelig leder der 
straks så en masse potentiale i vores børnehus og samti-
dig respekterede, at vi er en børnehave med mange stolte 
traditioner.  
 
Desværre blev hendes første halve år fyldt med ”brand-
slukning”, da økonomien blev ramt af de mange tidligere 
lederskift og der måtte afskediges i personalet, hvilket igen 
ledte til flere vikartimer.  
 
Det har uden tvivl været et utaknemmeligt job  
fra starten, men Julie er fortsat en optimistisk  
og stærk leder der passer godt på sit hold og  
altid ser børn og børnenes hverdag fra deres  
perspektiv.  
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     VERNINGE HUSFLID
KREATIVITET 

Fernisering i sommerbilledskolen i Brylle. 

I årets sommerskole i juni, har der været 
12 børn, som har beskæftiget sig med  

den østriske kunstneren Hundertwasser 
og ladet sig inspirerer af hans virke og værker. 

Han er nok mest kendt for  
”Waldspirale” og ”Hundertwasserhaus” 

Billedkunstner Karin Hald har under-
vist og formand Annette Bonde har 

været aktiv med børn og kunst  hele ugen.

Billedskole i Brylle. 
Torsdag 14. september kl. 14.30 – 16.40 
Vi vil tale, tegne, male, klippe, klistre og lave land Art.  
Tobovej 45, 5690 Tommerup. 
0.-7. klasse. 
 
Yoga hold. 
Der tilbydes mange forskellige yogahold, senior mor-
gen yoga, Blid yoga, balance, stræk - se i program- 
met om der er noget, der passer til dig, tirsdag, ons- 
dag eller torsdag. 
 
Pilates, Aquatræning og træning i naturen. 
 
Musik i lange baner: Flere kor, klaver, steeldrums,  
marimba, cello og guitar, både for børn og voksne. 
 
Crepepapir blomster dahlia workshop. 
 
Beklædnings syning mandag og tirsdag.  
 
Filt 
Filt vådfilt m. huleformer- flade hynder 
 
Møbelpolstring torsdage. 
 
Akvarelmaling. 
 
Strik så det ligner flet.  
 
Syning-upcycling af garderobens skjulte skatte.  
 
Knipling 
 
Oktober 
Nyt nyt nyt Glaskursus 
4 tirsdage i oktober kl. 19.00 -21.45 og det er i Brylle 
for øvede og begyndere, - læs mere på hjemmesiden. 
Underviser Bodil Nielsen tlf. 31 95 02 08.  
 
Lav din egen creme.  
 
Eco- print -Slip kreativiteten løs - sy kursus - Træ  
– drej  i november - Syning- visible mending -  
Ben og horn - Håndsyede vanter.
 
 
www.verninge.husflid.dk  
Den lokale og kreative aftenskole 
Info eller spørgsmål tlf. 64 76 22 94 eller 24 94 35 56 
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     VERNINGE HUSFLID           BRYLLE FORSAMLINGSHUS

Bent Slagter laver grillet pattegris med 2 slags  
kartofler og alverdens lækre salater. 

 
Billetpris med spisning: kr. 320,00 + gebyr. 
Billetpris kun koncert: kr. 220,00 + gebyr. 

 

Link til billetsalg via  
www.Brylle-Forsamlingshus.dk 
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                            BRYLLE GYMNASTIKFORENING
    BYFEST: BRYLLELØBET 2023

Så blev det årlige Brylleløb igen afholdt og hold da 
op en opbakning, trods den solrige og varme dag, 
det var glædeligt at se. 
 
Tusind tak til alle deltagere og ikke mindst alle de 
frivillige, der gør det muligt at afholde løbet. Vi 
sætter stor pris på at så mange frivillige hjælper 
os – både de der står på ruterne og de der hjælper 
tilbage på pladsen, både før, under og efter løbet. 
Uden jer var det ikke muligt at gennemføre løbet.   
 
Løbet blev igen i år afviklet onsdag i uge 24 i for-
bindelse med Brylle Byfest. Vejret var helt perfekt 
omend lidt varmt til løb og vi sendte 129 løbere  
over startlinjen. 
 
Vi er klar med Brylleløbet igen til næste år i uge 24 
og vi håber at se mindst lige som mange løbere, 
både børn og voksne.  
 
SÆT KRYDS I KALENDEREN: 
- BGF Efterårsløb 2023   
Traditionen tro afholdes igen BGF Efterårsløb i Brylle 
Gymnastikforening og vi er derfor klar:  
lørdag den 7. oktober 2023 med start kl. 10.   
 
Løbet foregår som vanligt ved Brylle Fritidscenter og 
byder på en rundstrækning fra Brylle Fritidscenter, 
rundt i Krybilyparken og tilbage til fritidscenteret, 
ca. 1 km. Løberne har en time til at tilbagelægge så 
mange omgange som muligt. Den korte distance 
betyder at det er et løb for hele familien.  
 
Man er også velkommen til at bruge løbet som et 
sponsorløb.  
 
Når løbet er overstået vil vi gerne byde deltagerne 
på kaffe og kage, samt saftevand og vand.  
 
Der er medaljer til alle børn.   
 
Der vil være toilet/omklædningsmulighed i Brylle 
Fritidscenter, som er placeret ved start/mål. Her vil 
der også være væskedepot.  
 
Der er start kl. 10, med fælles opvarmning kl. 9.50. 
Løbet vil igen være GRATIS for alle, men tilmeld-
ing er påkrævet. Vi håber på at se så mange som 
muligt. 
 
Tilmelding foregår via Brylle Gymnastikforenings 
hjemmeside https://www.bryllegymnastik.dk/ 16



                            BRYLLE GYMNASTIKFORENING
        SÆSONPLAN 2023/2024  

 
 
 

 

 

 

 

Mandag:   Spring  0.-2. klasse    kl. 16.15-17.15 
Martin Kaszubinska Pedersen, Laura Pedersen,     Fra 0. klasse 
Jonathan Nygaard Evald, m.fl. , flere Instruktører søges Brylle Fritidscenter                          

Spring  3. klasse og opefter   kl. 17.00-18.15 
Martin Kaszubinska Pedersen, Laura Pedersen,     Fra 3. klasse 
Jonathan Nygaard Evaldm.fl., flere Instruktører søges                             Brylle Fritidscenter 

Voksen-barn    kl. 16.15-17.05 
Carina Larsen & Pernille Frederiksen   Børn i alderen 1-3 år  

Cool Kids (Børn med særlige behov)   kl. 17.15-18.00 
Emma Rubæk Sørensen og Luise Køstner   

Løbehold begynder (se holdbeskrivelse)   kl. 18.30-20.00 
Kristina Pilekær Sørensen    GRATIS 

 
Tirsdag:     Jumping Fitness, begynder/let øvet  kl. 17.00-17.50 
 Dina Korspang & Sabina Vestergaard Jensen  Fra 16 år 

Cirkeltræning    kl. 18.00-18.50 
Anette Clemmensen    Fra 16 år 

   
Onsdag:    Spilopperne     kl. 16.30-17.20 
 Instruktører søges    4-6 år 

Zumba Fitness    kl. 19.15-20.30 
Dorte Risum     Fra 12 år, Brylle Fritidscenter 

 
Torsdag:   Old Girls     kl. 14.30-15.30 

Inga Rasmussen                                    Pensionister/efterlønnere,  
 Brylle Fritidscenter 

Kids Jumping     kl. 16.45-17.35 
Dina Korspang & Sabina Vestergaard Jensen  Fra 2. klasse 

 Jumping Fitness, øvede                kl. 17.45-18.35 
 Dina Korspang & Sabina Vestergaard Jensen   Fra 16 år 
 
Badminton – spil selv 
Mandage og tirsdage i Brylle Fritidscenter og gymnastiksalen  
 
 

SÆSONPLAN 2023/24 
Sæsonstart uge 35  

For holdbeskrivelser og tilmelding – se mere på www.bryllegymnastik.dk 
 

Tilmelding åbner den 1. august 2023! 
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         LOKALHISTORISK ARKIV
  SÅDAN ER BRYLLEBORGERNE

Lærer Høysholt i Rytterskolen i Brylle begyndte i 1829 
at skrive om Brylle og beboerne i Brylle, som han 
oplevede dem. Her er gengivet lidt af skolelærerens 
iagttagelser, her på ”nudansk”. Enhver lighed med i 
dag er tilfældig:   
 
Sognets beboere er som folk er flest, undtagen måske 
i at de aldrig er enige. Det er næsten blevet et mund-
held, at når noget eller nogen ikke er i harmoni, er de 
som Brylleborgere.  
 
Mændene i Brylle er små og undersætsige, men 
stærke. Svært at sige hvorfor, det må være en slægts 
gener, der slår igennem. Der er udmærkede begavede 
hoveder, men megen skolegang er der jo ikke.  
 
Smukke eller skønne kvinder er sjældne, men de er 
tækkelige.  
 
Bonden vil gerne leve godt. Han starter dagen med 
brød og brændevin, og kan han ikke få det, er han i 
dårligt humør, men han må ud i marken og se til krea-
turerne. Når kvæget er røgtet, kommer der morgen-
mad på bordet, øllebrød og en pande stegt flæsk,  
der gør godt.  
Så begynder dagens arbejde rigtigt. Kl 10 er der mel-
lemmad. Kl. 12 er der middagsmad, som regel grød 
og en pande stegt flæsk – sommetider med kål eller 
ærter. Her spiser man rigtigt igennem. Efter middags-
søvnen tilbage til arbejdet. Kl. 16 serveres der igen 
mellemmad, det er smørrebrød og brændevin.  
Aftensmaden består igen af grød, eller måske kartof-
ler, og oven på smørrebrød. 

Vinteraftener bliver man inde omkring kakkelovnen. 
Kvinderne spinder. Mændene sidder indhyllet i to-
baksrøg med deres sølvbeslåede piber, andre vender 
skråerne i munden og spytter af og til den fede væske 
fra skråen ud, mens spøg og skæmt flyver gennem 
stuen. Nogle laver dog også noget nyttigt, fletter biku-
ber og lignende.  
Om vinteren plages man af hoste og frost. Lægen 
bruger man ikke, det hjælper alligevel ikke, man tyr  
til gamle husråd.   
 
Hvad klædedragt, pynt og stads angår, er der vist 
ingen på Fyn, der overgår Brylleborgerne. Nutidens 
bønder ligner mere rige forpagtere end almindelige 
bønder.   
Hvad kvinder angår ved de næppe selv, hvordan det 
skal være, dog skal der være noget nyt, hver gang 
hun skal i stadsen. Ellers kan hun ikke være bekendt 
at vise sig. Det er indlysende, at manden ikke altid 
kan føje sin kone, for er døtrene ved at vokse til, skal 
de have først. Kniplinger, silkehuer med brede bånd. 
Tørklæder, frakker og paraplyer. Brede silkebånd 
om livet holdt sammen af store spænder. Forlorne 
hårkrøller ikke mindst. 

Anders Høysholt var lærer i 
Rytterskolen i Brylle fra 1827 
til sin død 1843. Han var en 
foregangsmand, som bl.a. 
lærte børnene at pode og 
passe frugttræer og virkede 
i det hele taget for sognets 
fremme. Ind imellem skrev 
han om sognet og befolknin-
gen.  
Billedet af Rytterskolen er fra 
et postkort sendt 100 år efter 
Høysholt blev lærer i skolen. 

Margit Egdal 
Lokalhistorisk Arkiv i den gamle Rytterskole i Brylle.
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I Beboerforeningen Brylle har vi til formål at lave 
aktivi-teter, der samler beboerne om at skabe et  
attraktivt og spændende nærmiljø. 
 
De seneste år har vi i bestyrelsen, knoklet for at 
samle penge ind til en udvidelse af legepladsen  
på ”Det Grønne” midt i Brylle. 
Og endelig i sensommeren sidste år, kunne vi  
starte det omfattende arbejde dernede. 
Vi har fået så utrolig god hjælp fra lokale til både 
grave-arbejde, opbevaring og levering af lege- 
plads, samling af legeplads, hjælp til at køre  
cement og grus og dejlige hjemmebagte boller  
og kage. 
1000 TAK for det til alle. 
Det kræver sin mand eller kvinde at organisere og 
planlægge sådan et projekt, men i fællesskab med 
lokale ildsjæle og frivilligt arbejde er vi snart i mål. 
Som det ser ud lige nu, mangler vi kun at få samlet 
svævebanen og kørt det sidste faldunderlag ud. 
 
Men inden vi må bruge  
legepladsen skal den  
godkendes og åbnes  
officielt. Til det kommer  
i til at høre nærmere. 
 

    BEBOER FORENINGEN
      SIDSTENYT

Beboerforeningen Brylle har også i år været ude 
med flag til byens konfirmander der i år blev kon-
firmeret d. 14. maj. 
Sikke en dejlig og smuk dag og hvor er det dejligt 
at møde så mange taknemmelige og glade borgere 
når vores by viser sig fra sin smukkeste side med 
solskin og flagallé.

Selvom der nåede at komme et afbrændnignsforbud 
i dagene op til Skt. Hans, så var vi stadig heldige 
at Brylle skole havde sørge for en stor og meget 
uhyggelig heks som kunne danne rammen om et 
Skt. Hans arrangement uden bål.

Det var dejligt at se, at så mange ”Brylleborgere”  
alligevel troppede op på ”Det Grønne” og fik en  
øl eller sodavand.

HUSK at betale dit årlige kontingent, hvis du vil 
støtte din lokale forening. 
Brug mobile Pay 227207 og skriv din adresse så 
sørger vi for resten.
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 Guide til indsendelse af stof til Brylleborgeren! 
 

Brylleborgeren produceres og financiers af Brylle Boldklub, Menighedsrådet, Fritidscentret, Brylle 
Landsbyordning, Brylle Beboerforening og Brylle Gymnastikforening. Bladets bestyrelse består af 
repræsentanter fra de pågældende foreninger. Bestyrelsen har udpeget redaktionen som p.t. består af 
Betty Nielsen, Anne Vibskov, Maud Hansen og Tommy Dalgaard. 
 
Bladet udkommer 4 gange årligt pr. 1. marts (1.feb.) – 1. juni (1.maj) – 15. august (1.juli) – 1. december 
(1.nov.)  (deadline) og omdeles til ca. 1000 husstande, sponsorer og interessenter i og omkring Brylle. 
 
Bortset fra tryk, er bladet udelukkende baseret på frivillig arbejdskraft fra lokalområdet, det gælder alt 
fra arbejde med redaktion, layout, økonomi til indsamling af stof samt omdeling. Derfor vil det være en 
stor hjælp hvis du vil tage følgende gode råd til efterretning når du indleverer stof til bladet. 
 
Fremsendelse af indlæg til bladredaktionen 

• Husk at overholde deadline. 
• Alle er velkommen til at sende gode ideer, indlæg eller opfordringer om f.eks. aktiviteter, sport 

eller kultur til redaktionen og alle vil få svar på om det kan optages i bladet. 
• Når der sendes artikler og billeder til redaktionen er det en stor hjælp hvis billeder og artikler er 

navngivet tydeligt. 
 

Tekst: 
• Tekst skrives og sendes i en Word fil. – eller mail og skrifttype og formatering er underordnet. 
• Det er praktisk hvis filen døbes med foreningens navn og artiklens emne.  
• Der bør ikke sendes skemaer og tabeller, brug i stedet tabulatorskift. 
• 1 hel side + 2 billeder svarer til ca. 450 ord eller ca. 2000 anslag.  

 
Billeder: 

• Billeder skal sendes som en JPG fil og være i god kvalitet - min. 2 mb.  
• Billeder omdøbes med et nummer eller navn, foreningens navn og den artikel de hører til. 
• Der vedlægges en tekst til billederne med navne på personer og hvilken artikel de skal under.  
• Du skal selv udvælge og kun vedlægge de billeder du vil have med i din artikel.  

 
Korrektur 

• Foreningen og deres skribenter aftaler selv indbyrdes hvor meget indlæggene må fylde dvs. antal 
sider og billeder m.m.  

• Foreningen aftaler og læser selv korrektur på deres materiale sammen med deres skribenter, 
inden det sendes til redaktionen. 

• Private får deres indlæg tilbage til korrekturlæsning når layout er lavet. 
• Foreningerne får deres indlæg tilbage fra redaktionen til korrekturlæsning når layout er færdigt, 

får vi ingen tilbagemelding betragter vi det som et OK. 
 
Henvendelser og spørgsmål vedrørende bladet er altid velkomne og kan rettes til redaktionen. 
 
Med venlig hilsen  
Redaktionen 
 
 
 

        GUIDE TIL BRYLLEBORGEREN       
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Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking: 
Hairbynybo.dk

 

Redaktionen på Brylleborgeren sætter stor pris på at så mange, 
både private og foreninger, sender artikler og stof ind til bladet. 
Uden jeres bidrag ville bladet ikke kunne bringe alle de interes-
sante historier med et lokalt indhold.
I redaktionen har vi dog det tilbagevendende problem, at de 
billeder der medsendes, meget ofte er i for lav opløsning og/eller 
i en forholdsvis dårlig kvalitet. Det betyder at vi ofte må undlade 
at bringe medsendte billeder eller kontakte jer for at få nye og 
bedre billeder. 
 
Billeder i lav opløsning, er som en lille klump dej. Du kan godt 
rulle den ud som en pizzabund men den bliver kun et par cm i 
diameter og så snart man forsøger at trække dejen større, får 
man problemer. 
Men har du en stor klump dej, har du flere muligheder for enten 
at skabe mange perfekte små pizzabunde, eller hvis du ønsker 
det, eller lave nogle rigtigt store pizzaer. 
Sådan er det også med billeder.  
 
De to største udfordringer er:
• At billeder i god opløsning fylder meget og de fleste mailpro- 
grammer ikke kan håndtere at sende store mængder data. 

• At vi får tilsendt billeder i lav opløsning og i dårlig kvalitet.  
Et billedes filstørrelse er billedets digitale størrelse målt i kilo- 
byte (KB), megabyte (MB) eller pixels. Billeder med flere pixel 
giver flere detaljer og det bedste resultat.

 

Så her kommer lidt tips til bedre billeder og hvordan du kan 
sende dem til os. 
Gyldne regler når du fotograferer: 
• Tag flere billeder af samme situation, gerne fra forskellige 

vinkler. 
• Gå tæt på. 
• Tag billeder i både bred- og højformat.  
• Gå tæt på. 
• Tag nærbilleder med få personer.  
• Fotografer i samme niveau som motivet.  
• Gå tæt på. 
• Stil skarpt på det vigtigste i motivet.  
• Ved digitale kameraer og mobiler, vælg højeste opløsning
• Beskær ikke selv jeres billeder - det gør layouteren
F.eks. er et billede taget i fritidscentret, hvor man ser det meste 
af hallen og en samling gymnaster på lang afstand, ofte lidt gråt 
og kedeligt at se på – hvis du derimod går tæt på og i stedet for 
tager billeder af en mindre gruppe smilende gymnaster (evt. med 
blitz) bliver oplevelsen af billedet væsentlig bedre.
 
Gode måder at sende og aflevere billeder til os:
• Overfør dem fra din mobil eller camera til din PC og derefter til 
en USB pin, som vi låner og henter billederne fra – din historie 
kan også ligge derpå.

• Send dem via www.wetransfer.com som er et gratis program 
på nettet der kan overføre store mængder data. 
Vejledning til www.wetransfer.com ligger her:  
https://www.youtube.com/watch?v=gmzMsSCKj4E 

        BEDRE BILLEDER TIL BRYLLEBORGEREN
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Beboerforeningen Brylle
Formand: Tommy Dalgaard -
tommydalgaard@hotmail.com 29 46 63 53
Næstformand: Anette Brolykke 
anettebrolykkepedersen@yahoo.dk 25 70 16 98
Kasserer: Henrik Tjørnelund Madsen - 
hentmadsen@gmail.com 60 20 63 00
Sekretær: Martin Aalund -  
aalundmartin@gmail.com 26 81 95 45
Bestyrelsen:
Henrik Gabs -  40 88 18 80 
gabs@henrikgabs.dk 
Mette Kirkegaard Bærentsen - 
mettebc84@hotmail.com 24 94 36 50
Michael N. Andersen -  
michael.n.andersen@hotmail.com 40 16 26 40 
 
Brylle Boldklub
Formand: Poul Krog - 
poulmkrog@privatsport.dk 23 83 41 62
Ungdomsformand: Michael Winther -
mwinther82@gmail.com 30 80 70 40
Senior ansvarlig: Kent Kirkegaard - 
kirkegaardkent@gmail.com 26 91 73 69
Kasserer: Anne Marie Sørensen - 
kasserer.bryllebk@gmail.com 60 22 61 35
Johnny Godbergsen - 
johnnygodbergsen@hotmail.com 29 43 44 49

Brylle Forsamlingshus
Formand: Kirsten Raahauge - 
formand@brylle-forsamlingshus.dk 
Kasserer: Maud Hansen -  
kasserer@brylle-forsamlingshus.dk 40 98 40 46 
Udlejer: Maria Vikkelsøe-Pedersen  
info@brylle-forsamlingshus.dk 64 75 16 57

Brylle Fritidscenter
Formand: Allan Krog -  
allanskrog@gmail.com 60 88 19 25 
Næstformand: Kent Henriksen - 
kent@polsterogdesign.dk 40 34 03 78
Kassere: Finn Henriksen - 
finnbhenriksen@sol.dk 21 60 64 68
Sekretær: Gitte Roger - 
mentorgittemai@gmail.com 20 16 70 00 
Bestyrelsesmedlem: Per Hansen - 
tina.per@mail.dk 20 15 22 66
Brylle Forsamlingshus: Bo Christensen 
maudogbo@mail.dk 20 86 78 63 
Brylle Gymnastikforening: Frederikke Frehr
frederikke.frehr@gmail.com 23 96 26 92
Brylle Boldklub: Kent Kirkegaard - 
kirkegaardkent@gmail.com 26 91 73 69
Brylle Beboerforening: Martin Aalund   
aalundmartin@gmail.com 26 81 95 45

Brylle Gymnastikforening
Formand: Dina Dorthea Korspang - 
formand@bryllegymnastik.dk 
Næstformand: Christina Andreassen - 
naestformand@bryllegymnastik.dk 
(Ansvarlig for BGF indlæg til Brylleborgeren)
Kasserer: Frederikke Frehr Kristensen -
kasserer@bryllegymnastik.dk 23 96 26 92
Bestyrelsesmedlem: Kristina Sørensen, Maria Nyborg,  
Carina Gold Larsen og Emma Rudbæk Sørensen 
Suppleant: Pernille Frederiksen  
Badminton: Maria Nyborg - 
badminton@bryllegymnastik.dk 
Gymnastik: Dina Dorthea Korspang  
gymnastik@bryllegymnastik.dk  
Brylleborgeren: Christina Andreassen - 
brylleborgeren@bryllegymnastik.dk 
 
Seniorbofællesskabet Solkrogen, Brylle
Formand: Bjarne Isaksson  
E-mail: bjarne.isaksson@gmail.com 23 70 97 54
Kasserer: Erik Schaumann  
E-mail: solkrogen14@gmail.com 29 34 24 44 
Bestyrelsesmedlem: Inger Holt  
E-mail: ingeransbjergholt@gmail.com 61 78 28 92 
Suppleant: Helene Gilberg  
E-mail: hegil49@icloud.com 29 27 39 59 
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    VIGTIGE TELEFONNUMRE I BRYLLE OG OMEGN  
Tommerup Rideklub
Daglig leder: Kjeld Frederiksen 40 35 77 81
Formand: Carsten Louis Larsen - 
carstenlouislarsen@gmail.com 25 53 24 63
Kasserer: Henrik Skov - 
hskov35@gmail.com 28 26 55 44 
Brylle Landsbyordning
Leder af landsbyordningen: 
Betina Faaborg - bebfa@assens.dk 64 74 65 77
SFO: Betina Faaborg - brylleskole@assens.dk 64 74 65 83
SFO:  25 23 28 25
Agerholm Børnehave  30 45 48 03
Agerholm Vuggestue 30 45 48 18
Dorrit Arnecke - doarn@assens.dk 64 74 66 72
Bestyrelsesformand: Niklas Karlsson - 
n.p.karlsson@gmail.com 

Brylle Menighedsråd
Mail til hele rådet: menighedsraad@bryllekirke.dk 
Hjemmeside: www.bryllekirke.dk
Sognepræst: Dorthe Terp Dahl - dtd@km.dk 64 75 13 17 
Formand: Vagn Top - formand@bryllekirke.dk 22 47 07 77 
Næstformand og kasserer: Trine Hermann -
budget@bryllekirke.dk 71 94 30 32
Frivillig ansvarlig: Ib Sørensen -   
frivillig@bryllekirke.dk 52 11 28 38
Kirkegård og bygning: Gunhild Jørgensen -  
staaendeudvalg@bryllekirke.dk 23 95 60 54
Kirkeværge / aktiviteter: Birthe Sørensen - 
aktivitet@bryllekirke.dk 24 46 38 56
Stedfortræder: Maja Nors 27 12 16 62 
og Dorthe Bruun-Petersen 26 23 13 97 
Graver / medarbejderrep.: Flemming Nielsen -  
graver@bryllekirke.dk 61 14 41 98 
Organist / redaktion: Peter Thomsen -  
redaktion@bryllekirke.dk 20 44 82 77
Redaktion: Pia Schmidt - redaktion@bryllekirke.dk 40 98 23 88 

Brylle Private Børnehave
Leder: Julie Rasted, leder@bryllebh.dk 53 60 71 15
Formand for bestyrelsen: Camilla Wilberg Schmidt 42 66 64 64
E-mail: camilla.wilberg89@gmail.com

Privat Pasningsordning
Privatpasningsordning-mariehønen.dk 28 29 15 87 
Metteprivatpasningsordning.dk 28 71 37 92 
Johnnasprivatepasningsordning.dk 61 33 42 22
 
Den Kommunale Dagpleje 64 74 68 10

Landsbyambassadør
Gerda Sørensen - gerda@fuglesang.dk  40 28 89 25

Lokalrådet i Brylle
Formand: Morten Korspang 22 91 70 00
E-mail: morten@korspang.dk
Næstformand: Mikkel Olsen 25 41 94 38
E-mail: swobber@gmail.dk
Landsbyambassadør: Gerda Sørensen 40 28 89 25
E-mail: gerda@fuglesang.dk
Ellinor Normann Pedersen 29 24 67 77
E-mail: ellinorsp@hotmail.com 
Bente Sundtoft  21 37 57 96 
E-mail: sundtoft2@hotmail.com
Bente Sundtoft
Suppleant: Tommy Dalgaard 29 46 63 53
tommydalgaard@hotmail.com
Suppleant: Vagn Top  22 47 07 77
E-mail: vagn@ferie-fyn.dk  
Assens Kommunes kontakt: Steen Søgård 51 37 44 61 
E-mail: stspe@assens.dk 
 
Lokalhistorisk Arkiv
Formand: Bjarne Christensen - 
tobovej@hotmail.com 24 65 58 29
Arkivleder: Margit Egdal - 
ellelunden@msn.com 23 20 99 14 
 
Redaktionsudvalget BrylleBorgeren
Betty Nielsen, Kildemaden 5
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk 20 87 72 20
Tommy Dalgaard, Mads Hansensgade 9, Brylle
tommydalgaard@hotmail.com 29 46 63 53 
Maud Hansen, Toftevej 11, Brylle
info@mh-kontorservice.dk 40 98 40 46
Layout: Anne Vibskov - anne@vibskov.dk 20 89 95 53
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Sikker El
V. Simon Schmidt
Højeløkkevej 18B 
5690 Tommerup
kontakt@sikker-el.dk
Tlf.: 63 76 60 90 
www.sikker-el.dk  
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Tlf. 64 76 13 13

 

Behandling på dine præmisser 
Kranio Sakral Terapi 

Massage, infrarød sauna 

Healing, Håndlæsning 

” Jeg kan kun sige, hvis du ikke har været i Karlinnas kyndige hænder, 
så skynd dig at få bestilt en tid, for det er simpelthen fantastisk, hvad 
hun har gjort for mig og min krop” 

Karlinna Frederiksen 

Fuglebakken 3 

5690 Tommerup 

Tlf: 26830131 

www.karlinnas.dk  

Karlinnas@outlook.dk  



STARK
Møllebakken 34 • 5690 Tommerup

Tlf. 6376 1200

BYGGES 
 

DET SKAL
 

 VAEK

57
42

7

Rigtige maend n0jes ikke 

med at tale om tingene 

- de gor noget ved det
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Online booking
HairbyNybo.dk
Tlf  51 82 77 88
5690 Skolevej 7a

 

MASSAGE 
WELLNESS 

BEAUTY 
 

Behandling tilpasset dig  
og dine behov 

 
Gundestrupvej 48, Brylle 

5690 Tommerup 
SMS 26 73 27 72 

www.abildgaardklinik.dk 
 

Online booking via hjemmeside/facebook/SMS  
Vi finder en tid, der passer dig 

 

 



NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk
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Brylle AutoBrylle Auto
v/Kent Højmark

Plouggårdsvej 18 · Brylle
Tlf. 64 75 15 08 · www.brylleauto.dk

Vaskehal åbent 7.00-22.00



 

3L-Ludvigsen A/S  Vibækvej 100  5690 Tommerup 

Skolevej 14 · 5690 Tommerup
Åbningstider: 
man-fre 16.00-21.00
lør-søn 15.00-21.00

Ring og bestil på:

64 76 18 00

T O M M E R U P  O G  H A A R B Y

Tallerupvej 8 · DK-5690 Tommerup
Tlf: +45 64 76 10 13

v/ Henrik Dellgren
Tlf . 40 78 42 75  · dellgren81@gmail .com

Kørekort til 
Bil & MC

Nye hold hver 
tredje uge
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DE

• Hvidevarer
• El-artikler

• Køkken
• Bad

DET ER 
FAGMANDEN, 

DER ER 
BAGMANDEN!

Knarreborgvej 30 • 5690 Tommerup •  Tlf. 64 75 16 40

www.eldoradoweb.dk

• Garderobe
• Belysning

• Brugskunst
• Små-el

NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk

Super Brugsen · Tallerupvej 16 · 5690 Tommerup St. 
Tlf. slagter 64 76 15 76 · Tlf. kontor 64 76 14 18 · Fax 64 76 14 21 · Giro 3 00 66 11

LIDT UD OVER 

DET SÆDVANLIGE

33

Bredgade 91 · 5690 Årup · 40 48 33 83

Man. - tors. 8.30 - 18.00 � Fre. 8.30 - 17.00 � Lør 8.00 - 12.00 
V/Susanne Borne 

Sortebrovej 3 � 5690 Tommerup � 64 75 33 83 
Tallerupvej 22 � 5690 Tommerup � 64 76 16 12 

Bredgade 32 � 5560 Aarup � 24 75 33 83 / 40 48 33 83 
Søndergade 5 � 5620 Glamsbjerg � 21 75 33 83 
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www.atm-consult.dk

CVR 40 12 08 82

Psykoterapeut 
Ellinor Normann 

29246777

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Tlf. 6475 1415

Mobil 2043 3922

sh@arnenielsenbrylle.dk

•  Affald fjernes med grab

•  Containere udlejes

•  Grus, sten og muldjord
   leveres

BRYLLE 

B

O L D K LU
B

FÅ ET BENZINKORT, OK EL OG OK MOBIL
SÅ STØTTER DU TRE-DOBBELT

HVER GANG DU TANKER
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Hyldegårdsvej 1 · 5690  Tommerup · Tlf. 64 75 12 11 Vi mødes i Brugsen!

HANSJUELJENSEN
VOGNMAND & ENTREPRENØR

AUT. KLOAKMESTER
Dannesbovej 54 Brylle

5690 Tommerup

Tlf. 65 96 19 26

Alt i entreprenørarbejde udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af al affald
Affaldscontainere
Træfældning

Traktor m/fejekost
Nedbrydning
Udgravning
Planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

NYT Spuling og Kloak TV
Speciale - omfangsdræn og udvendig isolering af kældervægge

Speciale: 
Omfangsdræn og udvendig  
isolering af kældervægge
Alt i entreprenørarbejde 
udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af alt affald
Affaldscontainere
Træfældning
Traktor med fejekost
Nedbrydning
Udgravning og planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

Odense afdeling
Dalumvej 54 B
5250 Odense SV
Tlf. 88 20 84 60
midspar.dk/odense

Odense afdeling
Dalumvej 54 B
5250 Odense SV
Tlf. 88 20 84 60
midspar.dk/odense


